9

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 января 2024 года                                                                                         № 1/1
с. Чекрушево

О внесении изменений в постановление № 86 от 08.11.2017 «Об организации противопожарной пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»
В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, в соответствии  Федеральным законом РФ от 21.12.1994 № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», приказом МЧС России от 12.12.2007 № 645 «Об утверждении норм пожарной безопасности «Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области,  Администрация Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3 постановления № 86 от 08.11.2017 «Об организации противопожарной пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» изложить в следующей редакции:
«3. Назначить лицом, ответственным за проведение противопожарной пропаганды и обучение населения мерам пожарной безопасности ведущего специалиста Администрации Чекрушанского сельского поселения Бублинскую Т.В.»
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Официальный вестник Чекрушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чекрушанского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.chkrush.tarsk.omskportal.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чекрушанского сельского поселения                                      И.В. Корнев